[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible.]

ff. de eden. l. i. §. cā. Accursius

Cū eo actōz pro p̄cio dato. ut ff. de i. rē. §. si fundum
Emeret. ē aut illa rō qz maiori fūme miōz iest. ut ff. de
ob. l. i. §. ij. et l. inē sti. §. ij. et ff. de arbi. diē. §. si plures.
Recte nā si nō recte. nō est necē reuocari. ut s. e. §. illud
u. **E**uanescit. spēle ē in mādato ut sic facile tuocetur p vo

luntare vni⁹ p̄st t̄m
in alijs em̄ oē d̄ibus
nō sic ut. C. de acti. et
obli. sicut q̄ est conē.
huic. et est rō qz hic
nō stati inēst. et i dō
nō stati hincinde na
scitur obligacō q̄ ex i
esse dat. ut ff. e. si p̄
curatoz. §. mandati a
dō et fa. ad hunc. §.
ff. de iudic. cm. iu.
qz et ff. de miñ. si m
noz. §. scuoia. et C. s
ipu. hre. l. si. et ff. s
ritu nup. l. pleriqz
Ite si adhuc inte
gro **S**ed usqz quo d̄z
integru. **R** si fuit mā
dati emp. donec ar
ras dederit. vel alias
se emp̄ōi obligauit
et idēz i s̄ibus. et vt
br. cuius accipias. si iā
cepit inē esse manda
tarij. non est res inte
gra. alias sic. ar. ff. e
si pcuratoz. §. māda
ti si nō non est res in
tegra non finitur mā
datū nisi i iudicio. vt
ff. de iud. tā ex otra
d̄ib⁹. §. si. §. qd̄ pro
dest si n̄ fūmē mādatū
re nō itegra. **R** qz p
hredem cepta nego
cia debent osumari vt
ff. p suo. l. si. l. noua
inchoare necē nō sit.
ut ff. de negg. nam
suus. §. si vmo. et ff.
p loc̄ heres locij. qd̄
nō est re integra cuz
ceptum non sit
Alioquin idest si
non possit agere.
Probabilis. q̄ est
i fco alieno. ut h. ff.
e. idēz. §. p̄nl. alias
nō est pbabilis ut. ff.
ad vell. quanq̄. C. s
rescin. ven. quis q̄s. et ff. s ed il. edic. l. i. §. causa

Afferet. qd̄ esse non debet **E**t huic. l. p̄rio casui.
Et huic libari. fa. ff. si cer. pe. ei⁹ q̄ et. C. s lo. h̄ ē suis
Liberari nisi in casibz ut. §. q̄ mo. tol. ob. in p̄i dicemus
Mādatū p̄mū p̄t fieri. tus nā de dolo teneē et lata cul
Iusta cā puta cas⁹ fortui. pa et leui et leuissima. f. b.
et jo. ut. C. e. l. iure mādata. et. l. a pcuratoē. Alij d̄nt de le
uissima mādat arū nō teneri. h̄ de dolo t̄m. q̄n ḡa t̄m man
datis fit. vel de leui culpa q̄n v̄fusqz ḡa. adistar. alioz cō

scole autores recē vsqz ad
centū aureos te acturū ex
istimāt que sententia sane
benignior est. **Q**uod si
minoris emeris habebis. s.
cū eo mādati actiōnē q̄nī
am qui mādat ut sibi cētū
aureoz fundus emeretur
is vtiqz mādasse intelligi
tur vt minoris si possit pre
cio emeretur **R**ecte qz
mādatū oēctum si dum ad
huc intēgres sit reuocatū
fuerit euanescit. **S**tem si
adhuc integro mandato
mors alteri⁹ intueniat id
est vel elus q̄ mandauerit
vel illi⁹ qui mādatū susce
pit soluitur mādatum. sed
utilitatis cā receptū ē vt
si eo mortuo qui tibi man
dauerat tu ignorās eū de
cessisse. execut⁹ fueris mā
datus posse te agē mādati
actōne. alioqui iusta cā et
pbabilis ignorantia tibi
dānus afferet. **E**t huic
file est q̄ placuit si debito
res māmissio dispensatoē
ticij p̄ ignorantiam liberto
soluerint liberari eos. cum
alioquin stricta iuris rōne
non possint liberari. qz ali
soluissent q̄ cui soluere de

Et aut ut ff. de reg. iur. otract⁹. §. p̄mūz v̄s̄t veri⁹. cum
hic cōtract⁹ in multis discrepet ab alijs otractibus.
Liberato p̄mo dispensatozi et seruo
In summa. idest breuē ammodo hūcti. exp̄diamus
Negocij. d̄ ē otract⁹. ut qz alias n̄ erat p̄itur⁹ manda
Mercede. s. ut mercede. to si at alias pariturus erat et

buerint **M**ādatum n̄ sus
cipe cuiuslibz liberū est susce
ptum at osumād est aut q̄
p̄mū renuncians est vt p
semetipsum aut per alium
eandēz rem mandator ex
equat. **R**am nisi ita renū
cietur vt itegra cā māda
tori reseruetur eādē rē ex
plicādī nichilominus mā
dati actio locum habet ni
si iusta cā intēcesserit aut n̄
renunciandi. aut intempe
stive renunciandi **M**an
datum eciam in diem dif
ferri p̄t et sub o d̄icione fie
ri **I**n summa sciendum ē
mādatū nisi gratuitū sit i
aliā formā negocij cadere
Nā mercede constituta in
cipit locacio et conductio
esse et vt generaliter dixi
m⁹ q̄bus casibus sine mer
cede suscepto offitio man
dati a depositi contrahi
tur negocium h̄is casibus
intueniente mercede loca
cio et conductio intelli
tur cōthi et ideo si fulloni
poliēda curādaue q̄s ded
rit vestimenta a sarcinato
ri sarcicēda nulla mercede
cōstitutata neqz promissa
mandati competit actio.

constituatur aliq̄s so
lariū ḡa remuneran
di. nō ideo min⁹ erat
mandatum ut. ff. e. si
remunerandi. i. **R** Et
ad eius rei euiden
tiam distiguetur. qz
aut est incertū re et
ḡne puta si dicam ti
bi bene retribuā tibi
si fūcū ul' recogno
scā. et tūc nō p̄t peti
q̄c̄p. ut. C. e. salariuz
et. ff. e. q̄ mutua. §. sa
lariū aut certum ḡne
lz incertum specie vt
dabo tibi equum vel
par vestimentoz. et
tūc p̄t dici qz valeat
quēcio salarij. cū non
sit p̄sus incertum vt
ff. e. si profidēuillore
secus in h̄is q̄ pond̄
re numero o s̄istūt. ut
ff. de l. j. l. si hojem. si
at certū oīno. tūc aut
stipulacōe p̄mittit̄ et
tūc certi o d̄i. petiē si
at sine stipulacōe. et
in o r̄imenti ante man
datum vel post petiē
act. ex eo contractu
scz o r̄aria mandati i
formata si at ex inter
uallo scz post q̄ o r̄a
hentes ad alia diuer
tissent negocia petiē
officio iudicis ut. C. e
l. i. et ff. e. salariū. et
C. s pac. petēs. et ff.
de duobz reis. l. duof
Interueni in fi
ente mercede. s. in pe
cunia numerata. ut di
xim⁹. s. loc. in p̄m.
Ite h̄ regula ḡnalis
est n̄ sit talis p̄sona q̄
non o s̄ueuerat locare
opes suas. vel res ta
lis q̄ non consueuerat
locari. tē ei nō locat̄.

§. p̄sc̄p. et agit. ut ff. de p̄. §. si tibi et. l. nafal. §. at cū do
m **F**ulloni. fullo ē q̄ lauat et tigit p̄nos. et ec̄ pollit. ele
uando sup̄flua. h̄ sarcinator. ecōtra addit vbi est scissum ve
stimentū vel p̄anus. et consuit. vñ dicit̄. et iste habet sarta
tecta. quia cū eēt fracta sūt repata ex quibusdam adiuncti
omibus. ut ff. de vsufruc. hactenus.
Actiōne immo videtur p̄scriptis h̄bis o petere. ut s
loc. §. i. **S**olucio ut ibi Accursius.
De obligacionibus ex quasi contractu. Rubrica.